Декану факультета инфокоммуникаций
Дроботу С.В.
студента группы ХХХХХХ
Александрова Алеся Ивановича
Моб. тел.: +375 ХХ ХХХ ХХ ХХ

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне пересдать зачёт / экзамен по дисциплине «НАЗВАНИЕ».

Обучаюсь на дневной / заочной форме обучения на бюджетной / платной основе.

Прием задолженности осуществляет: должность и ФИО преподавателя.

[bookmark: _GoBack]Зачёт / Экзамен по данной дисциплине пересдавал _______ (указать количество) раз.

Дата                                   ____________                            Расшифровка подписи
подпись студента